ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2019 года N 258

О досрочном прекращении реализации государственной программы
Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и туризма в
Самарской области" на 2014 - 2030 годы, утвержденной постановлением
Правительства Самарской области от 29.11.2013 N 699

В целях приведения нормативных правовых актов Самарской области в
соответствие с действующим законодательством, эффективного и
рационального расходования средств областного бюджета в сфере
поддержки и развития малого и среднего предпринимательства
Правительство Самарской области постановляет:

1. Прекратить досрочно реализацию государственной программы
Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и туризма в
Самарской области" на 2014 - 2030 годы, утвержденной постановлением
Правительства Самарской области от 29.11.2013 N 699.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Правительства
Самарской области:

от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной программы
Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и туризма в
Самарской области" на 2014 - 2030 годы";

от 11.06.2014 N 329 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 17.07.2014 N 403 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

http://docs.cntd.ru/document/464008537
http://docs.cntd.ru/document/464008537
http://docs.cntd.ru/document/464008537
http://docs.cntd.ru/document/464013028

от 19.11.2014 N 706 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 25.12.2014 N 824 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 27.03.2015 N 142 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 28.07.2015 N 467 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 23.12.2015 N 874 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 22.03.2016 N 126 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 06.06.2016 N 289 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

http://docs.cntd.ru/document/464015917
http://docs.cntd.ru/document/464020685
http://docs.cntd.ru/document/434604736
http://docs.cntd.ru/document/434601250

от 30.06.2016 N 334 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 01.09.2016 N 497 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 26.12.2016 N 806 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 30.12.2016 N 851 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 10.02.2017 N 83 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 18.07.2017 N 457 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 13.11.2017 N 717 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

http://docs.cntd.ru/document/434605657
http://docs.cntd.ru/document/434610927
http://docs.cntd.ru/document/434614394
http://docs.cntd.ru/document/434611538
http://docs.cntd.ru/document/450278221
http://docs.cntd.ru/document/450372328

от 14.12.2017 N 824 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2019 годы";

от 16.03.2018 N 138 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2030 годы";

от 21.12.2018 N 816 "О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Самарской области" в части пункта 3;

от 22.01.2019 N 8 "О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 29.11.2013 N 699 "Об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие предпринимательства, торговли и
туризма в Самарской области" на 2014 - 2030 годы".

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее дня вступления в силу постановления
Правительства Самарской области об утверждении государственной
программы Самарской области "Развитие малого и среднего
предпринимательства в Самарской области" на 2019 - 2030 годы.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
А.П.НЕФЕДОВ

http://docs.cntd.ru/document/446593546
http://docs.cntd.ru/document/550320089